
Na podlagi 7. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, št. 25/08) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06-UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 5. redni seji dne 23.06.2011 sprejel 

 
ODLOK 

o dopolnitvah Odloka o priključitvi delov določenih naselij 
k naselju Gornja Radgona 

 
1. člen 

V 1. členu Odloka o priključitvi delov določenih naselij k naselju Gornja Radgona (Uradne objave, 
št. 32/84 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 16/06), se doda nova 
5. alineja, ki se glasi: 
»- deli območij naselij Gornja Radgona v k.o. Mele, ki se nahajajo v Industrijski coni Gornja 
Radgona, se priključijo k naselju Mele. Meja in območje razširitve naselja Mele je prikazano iz 
grafičnega prikaza, ki je sestavni del tega odloka.« 
 

2. člen 
Naslov stavbe se iz Ljutomerska cesta 25, Gornja Radgona spremeni v ustrezen naslov naselja 
Mele. 
 

3. člen 
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska uprava Murska Sobota, geodetska 
pisarna Gornja Radgona v skladu z veljavnimi predpisi izvede spremembe iz tega odloka v registru 
teritorialnih enot in v ostalih evidencah. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih. 

 
Številka: 00405-1/2005-U106 
Gornja Radgona, 24.06.2011 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 



Predlog spremembe območij naselij Gorjna Radgona in Mele
Merilo 1:10000

Obstoječa meja med naseljema Gorjna Radgona in Mele
Vir: GURS, RPE, junij 2011

Hišne številke, ki so predmet spremembe meje med naseljema Gorjna Radgona in Mele
Vir: GURS, RPE, junij 2011 /

Prostorski okoliši
Vir: GURS, RPE, junij 2011

Digitalni ortofoto načrt
Vir: GURS, DOF, julij 2006


